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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kuopion Valkonauha r.y

Postiosoite *

Asemakatu 5 B

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1906

Y-tunnus *

1755100-1

Tilinumero *

FI94 8000 1970 8494 37

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kaija Kähkönen

Puhelin *

0401738060

Sähköposti *

kaijakahkonen589@gmail.com

Titteli/nimike

hallituksen puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Kaija Kähkönen 

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Merja Korkalainen, merja.korkalainen@etilit.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kuopion Valkonauha ry on 1906 perustettu kristillis-yhteiskunnallinen naisjärjestö. Yhdistyksen tavoitteena 

on asennekasvatuksen ja ennaltaehkäisevän työn avulla vähentää päihderiippuvuutta ja ohjata ihmisiä 

yhteiskunnalliseen vastuuseen. Pyrkimyksenä on tarjota laaja-alaista apua ihmisten eri elämäntilanteisiin ja 

edistää kansalaisten hyvinvointia. 

Kuopion Valkonauha ry:n toiminnan tavoitteena on tukea elämänhallintaa ja tarjota tietoa päihderiippuvuudesta 

ja tukea erityisesti perheitä, naisia ja nuoria. Yhdistys järjestää ”matalan kynnyksen” vertaisryhmätoimintaa 

sekä koulutuksia ja seminaareja. Yhdistys vaikuttaa kansalaiskeskusteluun ja yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon päihde- ja mielenterveysasioissa sekä syrjäytymiseen liittyvissä kysymyksissä.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Naisten ryhmä – Kohtaamiskahvila joka tiistai. Avoin ryhmä kokoontuu 1,5 tuntia ja ryhmään voi tulla mukaan 

matalalla kynnyksellä.  Ryhmä on tarkoitettu naisille, jotka haluavat lopettaa tai ovat lopettaneet 

päihteiden käytön. Päihdepalvelusäätiö ohjaa myös asiakkaita vertaistukiryhmään. Vertaistukiryhmässä naiset 

jakavat kokemuksiaan ja tukevat toisiaan. Keskustelu on luottamuksellista ja toista kunnioittavaa. 

Selma-ryhmä kokoontuu joka toinen viikko reilu kaksi tuntia kerrallaan. Avoin keskusteluryhmä on tarkoitettu 

naisille, joilla on ollut tai joilla on masennusta tai muita mielenterveyden häiriöitä. Ryhmää ohjaa 

koulutettu vapaaehtoisohjaaja.  

Vankilatyötä Kuopion vankilan naisten osastolla tekee yksi vapaaehtoinen yhteistyössä seurakunnan diakonissan 

kanssa. 

Kuopion Luonnonystävien kanssa on suunnitelmissa yhteistyötä lähiluontoon suuntautuvien tutustumisretkien 

muodossa. Asia on vielä vaiheessa. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Osallistuminen ryhmiin tilastoidaan. Avoimeen tiistairyhmään on osallistunut ajalla 1.1.-30.11. 23 naista. 

Naiset ovat osallistuneet keskusteluryhmään niin että keskimäärin osallistujia joka tiistai on ollut neljä



Naiset ovat osallistuneet keskusteluryhmään niin, että keskimäärin osallistujia joka tiistai on ollut neljä 

(4) henkilöä. Ryhmä ei kokoontunut kesän aikana, mutta vuonna 2025 ryhmä tulee pitämään vain kuukauden tauon 

kokoontumisissa.  

Avoin Selma-ryhmä on kokoontunut marraskuun loppuun 2024 21 kertaa. Osallistujia on ollut keskimäärin kuusi 

(6) osallistujaa jokaisella kokoontumiskerralla. Selma-ryhmä on jatkunut useita vuosia ja tavoitteena on 

laajentaa toimintaa Siilinjärvelle.  

Sielun-siskot ryhmä kokoontui 1.1.-30.6.2024 välillä kahdeksan kertaa. Ryhmän toimintaa osallistui yhdeksän 

naista. Sielun-Siskot on ollut keskusteleva vertaisryhmä, jossa on haettu voimia arkeen ja arjessa 

selviytymiseen yhdessä. Sielun Siskot ryhmä pyritään saada toimimaan vuonna 2025, kun ryhmän vetäjä 

varmistuu.  

Vankilatyötä on tehnyt yksi yhdistyksen vapaaehtoinen jäsen. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Ryhmiin osallistuvilta kerätään vuoden aikana toiminnasta kirjallista ja suullista palautetta. Palauteen 

perusteella osallistujat ovat kokeneet ryhmän lisäävän heidän hyvinvointiaan. Palaute on ollut positiivista 

ja henkilöt kokevat keskustelujen vahvistavan heitä.  

Ryhmät kokoontuvat Asemakatu 5 B-huoneistossa, jonka yhdistys on vuokrannut Niiralan Kulma Oyltä. Samassa 

huoneistossa työskentelee yrittäjä sekä Kaupunkilähetys ry. Ryhmiin osallistuvat ovat pitäneet tärkeänä 

kokoontua kodinomaisessa tilassa. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteita seurataan palautekyselyllä ja jatkuvalla arvioinnilla. Ryhmä arvioi jokaisen kokoontumisen 

jälkeen, onko ryhmäläisten kannalta keskitytty oikeisiin teemoihin. Kaikessa toiminnassa painotetaan 

seuraavia asioita: avoimuus (kaikki ovat tervetulleita), verkostoituminen (jäsenet verkostoituvat myös muissa 

alueellisissa kansalaisryhmissä- ja yhdistyksissä. Luottamuksellisuus ja kohtaaminen (aitous kanssakulkijana 

ja vertaisena oleminen). 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Ryhmiin osallistumisesta tiedotetaan seurakuntien ja Päihdepalvelusäätiön kautta. Osallistuminen on 

maksutonta, eikä osallistujilta edellytetä yhdistyksen jäsenyyttä.  Ilmaisjakelulehdissä tiedotetaan 

tapahtumista ja ryhmistä kotisivujen lisäksi. Seurakunnat ja Päihdepalvelusäätiö tiedottavat asiakkaille 

yhdistyksen palveluista. oiminut Kuopiossa kymmeniä vuosia ja viesti järjestön tekemästä työstä on siirtynyt 

osallistujalta eteen päin.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Tiedottamalla paikallisten terveysasemien asiakasohjauksen, Päihdepalvelusäätiön ja seurakuntien kautta. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten



Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,



Jo  uu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

3.000 euroa.

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Suomen Valkonauhaliitto ja Valkonauhasäätiö. 

Milloin päätös on tulossa?

tammi-helmikuu 2025

Kyllä, saatu

Mistä?



Mistä?

Suomen Valkonauhaliitto ja Valkonauhasäätiö sekä Kuopion kaupunki ja Kuopion Katulähetyksestä. 

Mihin saakka avustus jatkuu?

31.12.2024

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Jäsenmaksut, lahjoituksena saatu huoneisto As Oy Kuopionlahti-nimisestä yhtiöstä. Huoneiston vuokrauksessa 

painotetaan sosiaalisia seikkoja. Huoneiston vuokratuotosta ei tällä hetkellä jää toimintaan varoja. Suomen 

Valkonauhaliitolta haetaan toiminta-avustusta mm. tilavuokriin, taloushallintoon ja jäsenhankinnan kuluihin. 

Vuonna 2024 saimme liitolta avustuksia 2.000 euroa. Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on 

avustanut toimintaa useita vuosia toiminta-avustuksilla. Pyrimme etsimään uusia yhteistyökumppaneita ja 

toiminnan tukijoita. Tavoitteena on hakea yhden sunnuntain kolehtituotto Kuopion tuomioseurakunnassa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Yhdistyksen kotisivut. 

Suomen Valkonauhaliiton kotisivut. Jatkossa selvitämme muut palvelut.

Liitetiedosto

 Talousarvio 2025 (Luonnos).xlsx

 Toimintasuunnitelma 2025 LUONNOS.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakemus oli helppo täyttää ja se eteni johdonmukaisesti. 


